

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Нижегородской области

Брифинг «О создании Следственного комитета Российской Федерации»

Брифинг «О создании Следственного комитета Российской Федерации»

17 января 2011 г. в 14 час в здании прокуратуры Нижегородской области (ул. Ижорская, д.25) состоится брифинг о создании Следственного комитета Российской Федерации.

Брифинг проводит заместитель руководителя Следственного управления Следственного комитета по Нижегородской области Денисов Леонид Викторович.

СУ СКР по Нижегородской области приглашает представителей средств массовой информации принять участие в брифинге, а также подать заявку на аккредитацию (т. 220-05-23).

Кроме того, обращаем Ваше внимание, что «В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 403-ФЗ от 28.12.2010 года «О Следственном комитете Российской Федерации» с 15 января 2011 года Следственный комитет при прокуратуре Российской Федерации преобразовывается в Следственный комитет Российской Федерации (СК России). Допустимо также использование названия Следственный комитет России (СКР). Прошу учесть данное изменение в дальнейшей работе».

14 Января 2011

Адрес страницы: https://nnovgorod.sledcom.ru/news/item/788811